[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2015 № 1235
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области  от 16.11.2015  №  1195
 «Об утверждении Порядка предоставления по результатам соревнования

субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим

свою деятельность на территории муниципального района Богатовский,

в целях возмещения затрат в связи с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, Администрация муниципального района  Богатовский Самарской области   П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
         1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Богатовский Самарской области  от 16.11.2015  №  1195 «Об утверждении Порядка предоставления по результатам соревнования  субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Богатовский, в целях возмещения затрат в связи с производством и переработкой сельскохозяйственной продукции» следующие изменения:

        В наименовании постановления слова «в целях возмещения затрат» заменить словами «в целях возмещения части затрат».
2. Опубликовать  настоящее  Постановление в   районной   газете «Красное знамя».

3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое  действие на правоотношения, возникшие     с 20 ноября 2015 года.
Глава муниципального района
Богатовский Самарской области                                           В.В. Туркин

Шерстникова  8(846)6621652